
CET SC CENTRALA ELECTRICĂ DE TERMOFICARE HIDROCARBURI SA TũY EN IS0 1031 2t13

20 10) 112005922
ENISO 142012

310169 Arad, Bd.Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax: 0257/270407, 0257/280788

cmail: contact@cetharad.ro rrpcetharad.ro web:
www.cctharad.ro

JO2/1 141/02. 1 1.2009 RO 261 760$2 Cont IBAN ROS6INGB001600003746891|

H AUSTRIA 104 12005023
O15AS 13*01206122CERTIFEO20 1t612035024

ARAD

ISC. CET HIDR0CARB:JRIS.A.
IEŞIRE NR.3388.
IDATA

IHOTARARE nr. 10
din 22 octombric 202 122 nNT2021

Adunarca gencrala a acționarilor de la S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A.,
Având în vedere:
- prevederile Legii nr. 31/ 1990, republicată, privind societăyile comerciale, cu modificările și

completările ulterioare,

Arad.

modificări prin Legca nr. 111/2016,

- prevederile Actului constitutiv al SC CET Hlidrocarburi SA, inscris la ORC de pe langa Tribunalul

- prevederile OUG nr. 109/2011 privind guvernanta corporativa a intreprinderilor publicc, aprobata cu

- H.C.L.M. Arad nr. 483 din data de 21.10.2021.

Urmarca şedinței din data de 22 octombrie 2021 şi in conformitate cu procesul-verbal al şedințci.

HOTARASTE :

Art. 1.(1)Adunarca Generală a Actionarilor de la S.C. C.E.T. HIDROCARBURI S.A. ia act de
încctarea mandatelor administratorilor S.C. C.E.T. HIDROCARBURI S.A. la data de 22 octombrie
2021.

(2)Revocă începând cu data 22 octombrie 2021 mandatele de administratori pentru Adrian
Henorel Nițu, Olimpiu Mcteş, Gheorghe Sima, Izabclla Gali, Laurențiu Puf, Adriana Chirilov, Sorin
Petru Muntean.

Art. 2. In temeiul OUG nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a intreprinderilor publice.
aprobatä cu modificari prin Legea nr. 111/2016, se numesc urmātorii membrii în consiliul de
administrație a S.C. C.E.T. HIDROCARBURI S.A.:

CORNELIU-PAUL NEAMȚIU, cetaļean român, fără antecedente penale, născut la data de

d. Ard
IZABELLA GALI, cctațean român, lără antecedente penale, născută la datade

-.....

ADRIANA CHIRIL0V, cetăļcan român, âra antecedente penale, nāscutã la data de

1



Sc CENTRALA ELECTRICĂ DE TERMOFICARE HIDROCARBURI SA TŪYH ENISO 901 2003
20 100 112005022
EN ISO 1001 23)

AUSTRIIA 2010H 12005023
OHSAS 13001.2C07

310169 Arad, Bd.luliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax: 0257/270407, 0257/280788

email: contact@cetharad.ro r.p@cetharad.ro web:
www.cetharad.ro

JO 2/1141/02. I 1.2009 RO 261 76052 Cont IBAN ROS6INGBO01600003 746891|

CERTIFIE 20 116 11200$124

ARAD

ROXANA-ADRIANA TABUIA, cetățean român, lără antecedente penalc, născută la data de

GINA NICOLETA CONDURACHE, cetăean român, fără antecedente penale, născutā la

Art. 3. (I) Durata mandatului administratorilor este de 4 ani, din data de 22 octombrie 2021 și
până la data de 21 octombrie 2025.

(2) Remunerația cuvenitā pe perioada mandatului în curs va fi formată dintr-o
remunerație fixă lunară fiind în valoare de suma care reprczintă media pe ultimele 12 luni a câştigului
salarial mediu brut lunar pentru activitatea desfăşurată conform obicctului principal de activitate,
înregistrat de societate și o componentă variabilă.

Art. 4. Se împuterniceşte cons. jr. Mihai Cătālin Ruja să efectucze demersurile necesare la
O.R.C. de pe lângă Tribunalul Arad în vederca înregistrării mandatului administratorilor.

REPREAENÍANT A.G.A,
Ec. AlberfĻadislau

2
c.s.

HüROCANUURI

G.UiC:617u052

SECRETAR,
Jr. Mihai Sātälin Ruja

,ili41/2000
ionanie

2


